Bosch Professional Schwingschleifer GSS 160-1 A Multi
187,29 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Ergonomische Handablage und kompaktes Design
• Mit 3 auswechselbaren Schleifplatten
• Staubbox mit integriertem Bosch Microfilter-System
Produktinformationen:
Kompakter und ergonomischer Schwingschleifer ideal für Ecken und
zahlreiche weitere Anwendungen
Der GSS 160 Professional Multi ist Boschs kompakter und ergonomischer
kabelgebundener Schwingschleifer für ein breites Anwendungsspektrum,
ideal auch für enge Stellen.
Die ergonomische Handablage und das kompakte Design gewährleisten
eine einfache und bequeme Handhabung.
Im Lieferumfang sind drei auswechselbare Schleifplatten enthalten, die
das Arbeiten an Kanten und Ecken sowie auf kleinen flachen Oberflächen
ermöglichen.
Die Staubbox umfasst ein integriertes Bosch Microfilter-System für eine
effiziente Staubabsaugung und nahezu staubfreies Arbeiten.
Ausstattung und Anwendung
Der Schwingschleifer eignet sich zum Zwischenschleifen, Feinschleifen
und Schleifen von Ecken und kleinen flachen Oberflächen. Er ist
einsetzbar auf Holz, Furnier, Lack, Füllmasse sowie Mineral- und
Acryloberflächen.
Das Gerät ist mit dem Bosch Click & Clean System kompatibel.
Weitere Vorteile
    -
Ergonomische Handablage und kompaktes Design für einfaches,
bequemes Handling
    -
Mit 3 auswechselbaren Schleifplatten für die Arbeit an Kanten und Ecken
sowie kleinen flachen Oberflächen
    -
Staubbox mit integriertem Bosch Microfilter-System für nahezu
staubfreies Arbeiten
Funktionen und Hauptmerkmale
Zusätzliche Informationen
Außerdem umfasst der GSS 160 Professional Multi sowohl ein Klemm-
als auch ein Klettsystem zur Schleifpapierbefestigung und er kann
einhändig bedient werden.
Technische Daten:
Nenneingangsleistung: 180 W
Leerlaufdrehzahl, von: 12000 min-1
Leerlaufdrehzahl: 12000 min-1
Schwingzahl bei Leerlauf, von: 24000 min-1
Schwingzahl im Leerlauf: 24000 min-1
Schwingkreisdurchmesser: 1.6 mm
Gewicht: 1.2 kg
Werkzeugabmessungen (Breite): 101 mm
Werkzeugabmessungen (Länge): 296 mm
Werkzeugabmessungen (Höhe): 143 mm
Schleifplatte mit Klettverschluss, Breite: 80
mm
Schleifplatte mit Klettverschluss und Klemme,
Länge: 113 mm
Delta-Schleifplatte mit Klettverschluss, Breite:
100 mm
Schleifplatte mit Klettverschluss und Klemme,
Breite: 101 mm
Delta-Schleifplatte mit Klettverschluss, Länge:
150 mm
Schleifplatte mit Klettverschluss, Länge: 130
mm
Schwingungsemissionswert ah [Plattenmaterial
schleifen]: 5.0 m/s²
Unsicherheit K [Plattenmaterial schleifen]: 1.5
m/s²
Verpackungsabmessungen (Breite): 360 mm
Verpackungsabmessungen (Länge): 440 mm
Verpackungsabmessungen (Höhe): 155 mm
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 360 x 440 x 155 mm
Spannung, elektrisch: 230 V
Lieferumfang
1x Schwingschleifer GSS 160-1 A Multi
1x L-BOXX (1361600A012G0)
1x L-BOXX-Einlage
1x Lochwerkzeug (2608190059)
1x Schraubendreher
1x Staubbox (2605411240) inkl. Microfilter
2605411241
1x Schleifblatt C470, Best for Wood + Paint,
120 (Separates 10er-Pack: 2608607232)
1x Schleifblatt C470, Best for Wood + Paint,
120 (Separates 10er-Pack: 2608607458)
1x Schleifblatt C470, Best for Wood + Paint,
120 (Separates 10er-Pack: 2608608Z96)
1x (Delta) Grundplatte, 100 x 150 mm
(2608601448) mit Schleifplatte (2608601445)
1x Grundplatte, 113 x 101 mm (2608601446)
mit Schleifplatte (2608601443)
1x Grundplatte, 80 x 130 mm (2608601447)
mit Schleifplatte (2608601444)
Artikelnummer: B06012A2300 Stand: 15.05.2024 - 23:42:06 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!